经主办券商查询国家企业信用信息公示系统、信用中国、中国裁判文书网、

中国执行信息公开网、证券期货市场失信记录查询平台等网站，最近十二个月内，

发行人及其控股股东、实际控制人不存在被中国证监会及其派出机构采取行政监

管措施、行政处罚，被全国股转公司采取书面形式自律监管措施、纪律处分，被

中国证监会立案调查，或者因违法行为被司法机关立案侦查等情形。

综上，主办券商认为，发行人不存在《定向发行规则》规定的在完成新增股

票登记前不得使用募集资金的情形。

十九、关于非现金资产认购/募集资金用于购买资产的

合法合规性意见（不适用）

本次定向发行股票全部由认购对象以现金认购，不存在非现金资产认购的情

形。

本次定向发行募集资金拟全部用于补充流动资金，不存在募集资金用于购买

资产的情形。

— 26 —

二十、关于本次定向发行对发行人影响的意见

（一）本次定向发行对公司经营管理的影响

本次定向发行完成后，不会导致公司的主营业务发生变化，公司的控制权亦

不会发生变化，不会给公司的经营管理带来不利影响。本次定向发行募集资金用

于补充公司的流动资金，有利于公司平稳经营，把握市场机遇，提升公司市场竞

争力和盈利能力,具有必要性与合理性，符合公司与全体股东的利益。

（二）本次定向发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变

动情况

本次定向发行后，公司股本、净资产、每股净资产等财务指标提高，资产负

债结构更稳健，公司偿债能力和抵御财务风险能力将有进一步提升。

1、对财务状况的影响

本次定向发行募集资金到位后，公司资产总额与净资产额将同时增加，公司

资本结构更趋稳键，公司的资金实力将得到有效提升，营运资金将得到有效补充，

为公司后续发展提供有效的保障，促进公司进一步实现规模扩张。

2、对盈利能力的影响

本次定向发行后，公司资本实力增强，为公司各项业务的快速、稳健、可持

续发展奠定资本基础，促进公司规模进一步扩张和业务拓展，提升公司的市场竞

争力以及盈利能力，促进营业收入和利润的稳健增长。

3、对现金流量的影响

本次定向发行后，公司筹资活动现金流入将同比增加。有利于提高公司的资

产流动性，从而进一步增强公司抵御财务风险的能力。

（三）本次发行对公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、

管理关系、关联交易及同业竞争等变化情况

— 27 —

本次发行后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联

交易及同业竞争等均没有发生变化。

（四）本次定向发行前后公司控制权变动情况

本次发行后，控股股东、实际控制人未发生变化。其发行前后持股变动情况

如下：

类型 名称
本次发行前 本次发行

认购数量
（股）

本次发行后（预计）
持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

实际控制人 顾中权 25,775,027 36.88% 0 25,775,027 34.25%

实际控制人 顾小毛 23,461,887 33.57% 0 23,461,887 31.17%

第一大股东 顾中权 25,775,027 36.88% 0 25,775,027 34.25%

本次发行前，公司的控股股东、实际控制人为顾中权、顾小毛，顾中权直接

持有公司 25,775,027 股，占公司股本总额的 36.88%；顾小毛直接持有公司

23,461,887股，占公司股本总额的 33.57%；同时，顾中权为宁国市中晨投资中心

（有限合伙）的执行事务合伙人，宁国市中晨投资中心（有限合伙）持有公司

6,536,852 股股份，占公司股本总额的 9.35%，顾中权通过宁国市中晨投资中心

（有限合伙）间接控制公司 9.35%的股份表决权。顾中权和顾小毛合计控制公司

79.81%的股份表决权。

本次发行完成后，顾中权直接持有公司 25,775,027 股，占公司股本总额的

34.25%；顾小毛直接持有公司 23,461,887股，占公司股本总额的 31.17%；同时，

顾中权为宁国市中晨投资中心（有限合伙）的执行事务合伙人，宁国市中晨投资

中心（有限合伙）持有公司 6,536,852 股股份，占公司股本总额的 8.69%，顾中

权通过宁国市中晨投资中心（有限合伙）间接控制公司 8.69%的股份表决权。顾

中权和顾小毛合计控制公司 74.11%的股份表决权，顾中权仍为公司第一大股东，

顾中权、顾小毛仍为公司控股股东、实际控制人。

本次股票发行完成后，公司实际控制人、控股股东不会发生变化，不会导致

— 28 —

公司的控制权发生变动。